

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Pregão Eletrônico - 9/2021-00042-PE/PMMR

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA TRIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ - Especificação : DESENHO EM FORMA DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ, MEDINDO 10,00 M DE ALTURA X 4 M DE LARGURA, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA COMPOSTA POR CANO CENTRAL COM 8M DE ALTURA, CONFECCIONADO EM AÇO 1020 GALVANIZADO A FOGO E PAREDE DE 3 MM NA BASE, FIXADA ATRAVÉS DE BARRAS ROSCADAS DE 3/8 DE POLEGADA CHUMBADAS NO CENTRO DA PLATAFORMA. A BASE ELÍPTICA CONFECCIONADA EM BARRA CHATA DE. O CANO CENTRAL DEVERÁ TER UM SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE CABOS, PARA CONFECCÃO DO MANTO ALÉM DOS 24 CABOS DE AÇO DE 1/4 DE POLEGADA DEVERÁ SER INSTALADO MAIS DE 50 LINHAS DE CABO DE AÇO 1/16 DE POLEGADA PARA A FIXAÇÃO DOS 100 CONJUNTOS DE 100 LEDs AZUIS MEDINDO 8,5M DE COMPRIMENTO COM TERMINAL COM PINOS MACHO E FÊMEA E ROSCA PERMITINDO A EMENDA DE ATÉ 5 CONJUNTOS. FIO ELÉTRICO CRISTAL AZUL 2 X 0,5 MM² E CABO DE COBRE FORMADO POR 12 FIOS DE 0,12 MM². CADA CONJUNTO TEM CONSUMO MÉDIO DE 5 W DE POTÊNCIA, NA TENSÃO DE 220v. COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220v COM A UTILIZAÇÃO DO ALIMENTADOR ESPECÍFICO QUE A ACOMPANHA. APLICAÇÃO DE 50 CONJUNTOS COM 90 LEDs BRANCOS MORNOS, TEMPERATURA DE 3000K E 10 LEDs BRANCOS CLAROS FLASHING, TEMPERATURA DE 6500K POR CONJUNTO, MEDINDO 8,5M DE COMPRIMENTO COM PINOS MACHO E FÊMEA. DECORAÇÃO DO MANTO EM FORMA DE FLORES-DE-LIS, PRODUZIDOS EM BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DAS ROSAS DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE VERMELHA, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 12,00 MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM 24 LÂMPADAS POR METRO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63.400,00
Valor Final:	38.150,00
Valor Total:	38.150,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:47
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	NOSSA SENHORA DE NAZARÉ
Item:	0002
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE TRAVESSA EM FORMA DE CORDA DO CIRIO, LUMINOSA, MEDINDO 1,40M ALTURA X 4M DE LARGURA - Especificação : TRAVESSA EM FORMA DE CORDA DO CIRIO, LUMINOSA, MEDINDO 1,40M DE ALTURA X 4M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 20MM X 20MM, PAREDE DE 0,95MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA DE 1/2 X 3/16 POLEGADA, ZINCADA, COM PROTAÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V, SEMPRE EM CORRENTE ELÉTRICA INFERIOR A 7 AMPERES POR LIGAÇÃO, CONJUNTO DE MICRO LAMPADA LED NO COR BRANCO MORNO, FIO ELÉTRICO 2,0 X 0,5 MM². O CABO É FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM². CONSUMO MÉDIO DE 5W DE POTÊNCIA, TENSÃO 220v. FIXADA AO SOLO .
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.170,00
Valor Final:	1.933,00
Valor Total:	1.933,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	CORDA DO CIRIO
Item:	0003
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO CONJUNTO PINGENTE DE SINOS NATALINOS COM 3 SINOS, COM 3,10M DE ALTURA COM ESTRUTURA DE FERRO - Especificação : CONJUNTO DE PINGENTE DE SINOS NATALINOS COM 3 SINOS, COM 3,10M DE ALTURA COM ESTRUTURA DE FERRO E CONTORNO DE MAGUEIRA LUMINOSA DO TIPO FLEXLIGH LED NAS CORES VERMELHAS E BRANCO FRIO E PREENCIMENTO DE MICROLÂMPADA VERMELHA, BLINDADO PARA USO EXTERNO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.958,67
Valor Final:	1.900,00
Valor Total:	11.400,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	PINGENTE DE SINO
Item:	0004
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE CONJUNTO DE NOTAS MÚSICAIS - Especificação : LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE CONJUNTO DE NOTAS MÚSICAIS, MEDINDO 1M DE LARGURA X 3,00M DE ALTURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/2 X 1/8 DE POLEGADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA LED NA COR BRANCO MORNO, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V; FIXAÇÃO DE LÂMPADA STROBO DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL DE 32W.
Quantidade:	6



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.377,50
Valor Final:	1.450,27
Valor Total:	8.701,62
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	NOTAS MUSICAIS
Item:	0005
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE POMBA COM ARABESCO - Especificação : FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE POMBA COM ARABESCOS, MEDINDO 0,80M DE ALTURA X 1,95M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO À INTEMPÉRIE. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA DE INCANDESCENTE CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00 MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICROLÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V, ADIÇÃO DE LÂMPADA ESTROBOSCÓPICA DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, TENSÃO 220 VOLTS, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, BASE DE FIXAÇÃO REDONDA. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL DE 140W.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	739,67
Valor Final:	451,19
Valor Total:	1.804,76
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	POMBA COM ARABESCO
Item:	0006
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ESTRELA COM ARABESCO - Especificação : FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ESTRELAS COM ARABESCOS, MEDINDO 1,20M DE ALTURA X 1,95M DE LARGURA X 0,015M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V, FIO ELÉTRICO BRANCO 2 X 0,5MM², TENSÃO 220V. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL APROXIMADA DE 128W.
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	739,67
Valor Final:	451,19
Valor Total:	8.572,61
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	ESTRELA COM ARABESCO
Item:	0007
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE ÁRVORE LUMINOSA, MEDINDO 6M DE ALTURA X 3,50M DE LARGURA - Especificação : LOCAÇÃO DE ÁRVORE LUMINOSA, MEDINDO 6M DE ALTURA X 3,50M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 20MM X 20MM, PAREDE DE 0,95MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA DE 1/2 X 3/16 POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V, SEMPRE EM CORRENTE ELÉTRICA INFERIOR A 7 AMPERES POR LIGAÇÃO, CONJUNTO DE MICRO LÂMPADA LED NA COR BRANCO MORN, FIO ELÉTRICO 2 X 0,5 MM². O CABO É FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM². CONSUMO MÉDIO DE 5W DE POTÊNCIA, TENSÃO 220V. FIXADA AO SOLO.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21.133,33
Valor Final:	12.891,33
Valor Total:	51.565,32
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	ARVORE LUMINOSA
Item:	0008
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PRESENTE COM ENTRADA E SAÍDA DE LOCAL PARA FOTO - Especificação : FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PRESENTE COM ENTRADA E SAÍDA DE LOCAL PARA FOTOS, MEDINDO 2,5M DE ALTURA X 2,5M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 20MM X 20MM, PAREDE DE 0,95MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA DE 1/2 X 3/16 POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA NA COR BRANCO MORN, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V, SEMPRE EM CORRENTE ELÉTRICA INFERIOR A 7 AMPERES POR LIGAÇÃO, CONJUNTO DE MICRO LÂMPADA LED NA COR BRANCO MORN, FIO ELÉTRICO 2X0,5MM. O CABO É FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM². CONSUMO MÉDIO DE 5W DE POTÊNCIA, TENSÃO 220V. FIXADA AO SOLO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21.133,33
Valor Final:	12.891,33
Valor Total:	12.891,33
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	PRSENTE COM ENTRADA E SAIDA



Item:	0009
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE SAGRADA FAMILIA, COM 2,60M DE ALTURA COM ESTRUTURA DE FERRO - Especificação : LOCAÇÃO DE SAGRADA FAMILIA, COM 2,60M DE ALTURA COM ESTRUTURA DE FERRO E CONTO RNO DE MAGUEIRA LUMINOSA DO TIPO FLEXLIGH T LED NA COR BRANCO FRIO E PREENCHIMENTO COM MICROLÂMPADA BRANCO FRIO BLINDADO PARA USO EXTERNO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.536,00
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	SAGRADA FAMILIA
Item:	0010
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR BRANCA, MEDINDO 0,50M DE ALTURA COM 0,50 DE LARGURA - Especificação : LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR BRANCA, MEDINDO 0,50M DE ALTURA X 0,50M DE LARGURA X 0,50M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDA EM BARRA CHATA DE 1/4 DE POLEGADAS, COM APLICAÇÃO DE PISCA FIXO BLINDADO NA COR WHITE, TEMPERATURA 2.700K. SERÃO INSTALADAS NAS ÁRVORE EXISTENTES NA PRAÇA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	422,67
Valor Final:	260,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	BOLAS DE NATAL
Item:	0011
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR AMARELA, MEDINDO 0,50M DE ALTURA COM 0,50M DE LARGURA - Especificação : LOCAÇÃO DE BOLAS DE NATAL NA COR AMARELA, MEDINDO 0,50M DE ALTURA X 0,50M DE LARGURA X 0,50M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDA EM BARRA CHATA DE 1/4 DE POLEGADAS, COM APLICAÇÃO DE PISCA FIXO BLINDADO NA COR YELLOW, TEMPERATURA 2.700K. SERÃO INSTALADAS NAS ÁRVORES EXISTENTES NA PRAÇA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	422,67
Valor Final:	257,82
Valor Total:	2.578,20
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	BOLAS DE NATAL AMARELAS
Item:	0012
Descrição:	FORNECIMENTO COM LOCAÇÃO DE ESTRELA DE 5 PONTAS COM REVESTIMENTO DE GLITTER/BROCAL DOURADO - Especificação : LOCAÇÃO DE ESTRELA DE 5 PONTAS COM REVESTIMENTO DE GLITTER/BROCAL DOURADO, MEDINDO 0,65M DE ALTURA X 0,65M DE LARGURA X 0,25M DE PROFUNDIDADE, PRODUZIDA EM POLIETIENO DE MÉDIA DENSIDADE, COM SUPORTE INTERNO PARA A ILUMINAÇÃO CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, COM LÂMPADA DE 15 W COM COR BRANCO MORNO, TEMPERATURA 2.700K. SERÃO INSTALADAS NAS ÁRVORES EXISTENTE NA PRAÇA.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	422,67
Valor Final:	257,82
Valor Total:	3.867,30
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	ESTRELA DE 5 PONTAS
Item:	0013
Descrição:	FORNECIMENTO COM LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ANJO COM CORNETA - Especificação : LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ANJO COM CORNETA, COM 1,56M DE ALTURA X 2,40M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO AS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA DE INCANDESCENTE CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220v; FIO ELÉTRICO 2 X 0,5 MM². O CABO É FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM². CONSUMO MÉDIO DE 5W DE POTÊNCIA, TENSÃO DE 220V. LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ANJO COM CORNETA, COM 1,56M DE ALTURA X 2,40M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO AS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA DE INCANDESCENTE CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220v; FIO ELÉTRICO 2 X 0,5MM². O CABO É FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM². CONSUMO MÉDIO DE 5W DE POTÊNCIA, TENSÃO DE 220V.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.087,44
Valor Final:	1.273,33
Valor Total:	2.546,66
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	ANJO COM CORNETA



Item:	0014
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE - Especificação : LOCAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, 02 FIOS, COM 24 MICRO LÂMPADAS COR CRISTAL POR METRO NA TENSÃO DE 220v, QUE PERMITE A AMPLA ILUMINAÇÃO INDEPENDENTE DE POSIÇÃO DA MANGUEIRA, PERMITE CORTE E CADA 1 METRO. SERÃO INSTALADOS 150 METROS NOS CONTORNOS DAS PALMEIRAS.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.377,50
Valor Final:	1.450,27
Valor Total:	1.450,27
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	MANGUEIRA LUMINOSA
Item:	0015
Descrição:	FORNECIMENTO COM LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PAPAÍ NOEL - Especificação : LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PAPAÍ NOEL, MEDINDO 1M DE LARGURA X 2M DE ALTURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220v, FIO ELÉTRICO BRANCO 2 X 0,5MM². A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL APROXIMADA DE 128W.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.902,00
Valor Final:	1.160,22
Valor Total:	2.320,44
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	PAPAÍ NOEL
Item:	0016
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA COM DESENHO EM FORMA DE SINO, COM 2M DE ALTURA X 2M DE LARGURA - Especificação : LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE SINO, COM 2M DE ALTURA X 2M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA DE INCANDESCENTE CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220v; FIO ELÉTRICO 2 X 0,5MM². O CABO É FORMADO POR 12 FIOS DE COBRE DE 0,12MM². CONSUMO MÉDIO DE 5W DE POTÊNCIA, TENSÃO DE 220v.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.902,00
Valor Final:	1.160,22
Valor Total:	1.160,22
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	SINO
Item:	0017
Descrição:	FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL EM FORMA DE ESTRELA MEDINDO 1,18M DE ALTURA X 1,95M DE LARGURA - Especificação : LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ESTRELAS, MEDINDO 1,18M DE ALTURA X 1,95M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA DE INCANDESCENTE CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 12,00MM DE DIÂMETRO, COM 24 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220v, ADIÇÃO DE LÂMPADA ESTROBOSCÓPICA DE XENON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, TENSÃO 220 VOLTS, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, BASE DE FIXAÇÃO REDONDA. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL DE 204W.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.902,00
Valor Final:	1.160,22
Valor Total:	2.320,44
Adjudicado em:	07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo:	ESTRELAS
Item:	0018
Descrição:	FORNECIMENTO COM LOCAÇÃO DE FIGURA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS MEDINDO 1,00M DE ALTURA X 0,55M DE LARGURA - Especificação : FORNECIMENTO COMO LOCAÇÃO DE FIGURA LUMINOSA BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS MEDINDO 1,00M DE ALTURA X 0,55M DE LARGURA, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00 MM DE DIÂMETRO COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO NA TENSÃO DE 220V. ADIÇÃO DE MANGUEIRA DE LED NA COR BRANCA 13MM DE DIÂMETRO, COM 64 LEDs NA COR BRANCA 13MM DE DIÂMETRO, COM 64 LEDS POR METRO E LÂMPADAS DE XENON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO 8,5 CM DE BASE DE FIXAÇÃO. A FIGURA LUMINOSA TEM POTÊNCIA TOTAL DE 64 W. SERÃO INSTALADAS 16 UNIDADES, 2 EM CADA COLUMNA DO CORETO. TOTALIZANDO 16 UNIDADES.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	739,67



Valor Final: 451,19
Valor Total: 3.609,52
Adjudicado em: 07/12/2021 - 08:12:53
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: NATANAEL VIANA DA SILVA EIRELI (09.557.362/0001-52)
Modelo: ARABESCO

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

